洛阳市汝阳县人民政府行政规范性文件

汝阳县人民政府
关于划定禁煤区范围的补充通知
汝政通〔2019〕8号

为减少燃煤污染，持续改善空气质量，汝阳县政府对《关于划定禁煤区加强禁煤区管理的通告》（汝政通〔2019〕7号）中划定禁煤区域范围进行调整，具体调整为：
城关镇的东街社区、西街社区、南街社区、北街社区、古严社区、杜鹃社区、杜康社区、桃源社区、朝阳社区、洛峪社区、
郜元村易地搬迁点、青气村易地搬迁点、洪涧村易地搬迁点、武
湾村、河西村、三角村、井沟村、杨庄村，城东村、云梦村、寺湾村；蔡店乡的崔庄村、草营村、孟脑村、冷铺村、仝沟村；三屯镇的东堡村、北堡村、贠沟村、耿沟村；王坪乡的王坪村、响地村、大庄村、孟村；靳村乡的七里村、石寨村、鱼山村、沙沟村、杨坪村；十八盘乡的十八盘易地搬迁点、刘坡村易地搬迁点、青山村易地搬迁点、刘沟村易地搬迁点、汝河村移民搬迁点、鸭
兰村移民搬迁点、赵庄村移民搬迁点、竹园村移民搬迁点；柏树
乡的水磨村、杨沟村、柏树村、秦停村；陶营镇的陶营村、南寺村、南庄村、大北西村、小北西村；内埠镇的双泉村、南坡村、西金庄村、刘庄村、马营村、罗洼村、高河村、杜庄村；刘店镇的刘店村、枣园村、岘山村、七贤村；小店镇的杨家渠村、关帝村；付店镇的牌路村、银鹿村、马庙村、火庙村、拔菜村；上店镇的东街村、辛庄村、汝南村、西局村禁止使用煤炭。
本通告自发布之日起施行。
特此通告。

2019年10月30日
[bookmark: _GoBack]
  - 1 -

洛洛阳市汝阳县人民政府发布